
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACION E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

fOOt* EJECUTIVO
OfcL TAOP BE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0128

<-
Servicio Corrective

Fecha Orden 20/02/2020 Plazo de entrega 2 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 28 6e FEBRERO DE 2020. SE HACE COMSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 000121-AUTOSUR, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre MARTIN DEL JESUS PINA MAYOR / 
Cargo CHOFER "B"

Dependencia 06-Secretaria de Planeacion

Unidad 01-Oficina del Secretario

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDADPARTIDA CONCEPTO CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$1,566.732612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0118 LIQUIDO LIMPIADOR DE INYECTORES, VW, VAG 000423 1 5141.31 5141.31VW PIEZA

GEL AMBIENTAL 1VM/096300 58.75 517.500187 VW PIEZA 2

0374 LIQUIDO FRENOS B000750M7 MCA. VW 2 S133.00VW LITRO 5266.00

0375 CONCENTRADO LIMPIACRISTALES G055184A1 MCA. VW 2 510.00 520.00VW LITRO
*

0398 $150.97ACEITE DE MOTOR LITRO 6 $905.82MOBIL
SUPER

$2,605.132961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1239 VW 1 5173.09 5173.09FILTRO DE ACEITE. PIEZA

MATERIAL DIVERSOS (ESTOPA, LIJA Y SERVITOALLAS) 5117.60 5117.601932 VW PAQUETE 1

536.15 536.152198 N90813202 TORNILLO CIERRE CON RETEN MARCA VW PIEZA 1VW

l2841 51,918.96 51,918.96WHT003858 SENSOR REGIMEN REVOLUCIONES VW PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,968.89

N/A0080 LAVADO DE INYECTORES SERVICIO 1 5150.00 5150.00

0249 N/ACAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS SERVICIO 1 5204.00 5204.00

0365 M/A SERVICIO 1 5259.76 5259.76LAVADO GENERAL(CARROCERIA, MOTOR, CHASIS), VW, 
999999LG

0485 N/ASERVICIO DE ALINEACION DE CUATRO EJES 1 3437.50 5437.50SERVICIO

N/A0992 SERVICIO PREVENTIVO DE 75,000 KILOMETROS 5326.40SERVICIO 1 5326.40

50381900 SOPORTE CERRADURA DESM Y MONT M/A1048 1 5378.00 5378.00SERVICIO

1147 45010100 ABS COMPROBADO N/A 5380.00SERVICIO 1 5380.00
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,968.89

1148 N/A SERVICIO 1 $152.00 $152.0045111900 SENSOR REGIMEN REVOLUCION DEL DESMON Y 
ftyiONT 

N/A1338 87031700 AGENTE FRIGORIFICO VACIADO Y LLENADO SERVICIO 1 $1,133.80 $1,133.80

$7,017.89 
$1,122.86 

$0.00 
$8,140.75

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: OCHO MIL CIENTO CUARENTA PESOS 75/100 M.N )

Cadena Original : |06|01||OSV-0128|121|81407524|20022020|26|69|2816aaaa 
Cadena Encnptada eGT69vmp3Mxtrm9nRVPwGriDn1tRPj0FglgjNfbBUb3JIJoRlb74fw8rPfeLlxKCs3uHwqEuCLw=

21111060113152A600000P015006802100L115A2961 $2,605.13
21111060113152A600000P015006802100L115A2612 $1,566.73
21111060113152A600000P015006802100L115A3551 $3,968.89

$8,140.75TOTAL:

Clasificacton Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado* Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones GARANTIA DE 6 MESES O 10,000KM Y GARANTIA DE DOS ANOS SIN LIMITS DE KM EN EL SENSOR DE 
REVOLUCIONES GARANTIA DE DOS ANOS SIN LIMITS DE KM Y GARANTIA DE 6 MESES O 10,C00KM LO

Garantia en refacciones 720 Dias Garantia en mano de obra 720 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECT ADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
H

MARTIN DEL JESUS PINA MAYOR NOMBRE: SAULO DEL CAl IEN CORREA SANCHEZNOMBRE:

ASESOR DE B&kVICIOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

Pagina 2 de 2


